АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля  2011  г.                                 село Новицкое                                               № 68
Об утверждении отчёта по исполнению бюджета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района  Приморского края за 2 квартал 2011 года
На основании статьей 9, 64, 65, частью 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 75 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, статьи 5 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района» утверждённого решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 № 63, Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчёт  по исполнению бюджета  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2 квартал 2011 года (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

И.о. Главы  Новицкого

сельского  поселения                                                                                     Н.И. Кодин

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района
Приморского края
от 20.07.2011 г. № 68
форма  0503117
ОТЧЕТ
Об исполнении бюджета  Новицкого  сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края

 за  2 квартал  2011 года
	Код дохода

Раздел/подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено бюджеты поселения
	Исполнено   по бюджетам поселения
	%

	ДОХОДЫ

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	6633000,00
	3901999,84
	58,8%

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	432000,00
	147400,00
	34,1%

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	256830,00
	128415,00
	50%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7321830,00
	4177814,84
	57,1%

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	790900,00
	555161,53
	70,2%

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1872901,75
	993971,86
	53,1%

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1532400,00
	880419,74
	57,5%

	Итого расходов по общегосударственным вопросам
	4196201,75
	2429553,13
	57,9%

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	256830,00
	109872,58
	42,8%

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	200000,00
	123530,67
	61,8%

	0400
	Национальная экономика
	5000,00

	0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	583600,00
	183205,51
	31,4%

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	640700,00
	236408,64
	36,9%

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2953500,00
	1400931,44
	47,4%

	1001
	Пенсионное обеспечение
	13198,25
	6987,41
	52,9%

	1101
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	15000,00
	8749,87
	58,3%

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8864030,00
	4499239,25
	50,8%

      Штатных единиц   11 человек.
И.о. главы Новицкого
сельского поселения                                                                                Н.И. Кодин
Главный специалист 2 разряда-
главный бухгалтер                                                                                  О.В. Боткина